

## Príloha č. 1 zmluvy zo dňa 5. 10. 2020

ABK spol. s r.o., J. Wolкера 19, 052 01 Spišská Nová Ves, OR OS Košice I vložka č. 12041/V

Tel:0903 643863, mail: klucar@abksro.sk

ICO: 36 202 517

DRČ:2020034346

IČ DPH: SK 2020034346

CISLO UCTU: 7518797001/5600

BANKA: PRIMA banka Sp. Nová Ves

Predmet **DOPLNENIE KAMEROVÉHO SYSTÉMU V GALÉRII UMELCOV SPIŠA**

	Položka	M.j.	Cena za m.j.	Dodávka	Montáž
<b>KAMERY CCTV HIKVISION</b>					
D	Vonkajšia 2Mpix IP kamera <b>DS-2CD2125FHWD-IS(2,8mm)</b> vstavaný VF objektív 2,8mm F1,4 , IP67, PoE	1 ks	129.90 Eur	129.90 Eur	
M	Montáž, zapojenie a nastavenie vonkajšej kamery	1 ks	16.50 Eur		16.50 Eur
D	Vonkajšia 2Mpix IP kamera <b>DS-2CD2125FHWD-IS(4mm)</b> vstavaný pevný objektív 4mm F1,4 , IP67, PoE	2 ks	129.90 Eur	259.80 Eur	
M	Montáž, zapojenie a nastavenie vonkajšej kamery	2 ks	16.50 Eur		33.00 Eur
D	Vonkajšia 2Mpix IP kamera <b>DS-2CD2660F-IS(2,8-12mm)</b> vstavaný objektív 2,8-12mm F1,4 , IP67, PoE	2 ks	145.80 Eur	291.60 Eur	
M	Montáž, zapojenie a nastavenie vonkajšej kamery	2 ks	17.00 Eur		34.00 Eur
<b>MONITOROVACIE ZARIADENIE HIKVISION</b>					
D	IP Videorekordér 4-kanálovýs PoE Hikvision <b>Hikvision DS-7604NI-K1/4E</b> 1x HDMI výstup , 1x VGA výstup 2xHDD SATA	1 ks	154.03 Eur	154.03 Eur	
D	Pevný disk SATA III, 1TB AV - pre NVR	1 ks	62.00 Eur	62.00 Eur	
M	Montáž, zapojenie a programovanie riadiaceho pracoviska	1 ks	60.00 Eur		60.00 Eur
D	LCD monitor 21,5", vstupy VGA, HDMI určený pre PTV, držiak	1 ks	115.00 Eur	115.00 Eur	
M	Montáž monitora	1 ks	7.50 Eur		7.50 Eur
M	Uvedenie systému do prevádzky	1 ks	20.00 Eur		20.00 Eur
<b>INŠTALAČNÉ ROZVODY</b>					
D	Dodávka materiálu	1 ks	50.00 Eur	50.00 Eur	
M	Montáž inštalačných rozvodov	1 ks	75.00 Eur		75.00 Eur
<b>TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA</b>					
M	Porealizačná PD	1 ks	25.00 Eur		25.00 Eur
M	Správa o východiskovej revízii, certifikáty	1 ks	30.00 Eur		30.00 Eur
<b>CENA DODÁVKY BEZ DPH</b>				<b>1,062.33 Eur</b>	
<b>CENA MONTÁŽE BEZ DPH</b>					<b>301.00 Eur</b>
DPH 20%				272.67 Eur	
<b>CELKOVÁ CENA BEZ DPH</b>					<b>1,363.33 Eur</b>
<b>CELKOVÁ CENA S DPH</b>					<b>1,636.00 Eur</b>

V Sp. Novej Vsi 5. 10. 2020